广 告2017年8月10日 星期四
编辑：赵晓辉8 本版信箱：lhrb001@163.com

根据《国务院关于印发大气污染防治行动计划的通知》（国发〔2013〕37号）、《河南省人民政府办公厅关于印

发河南省2017年持续打好打赢大气污染防治攻坚战行动方案的通知》（豫政办〔2017〕7号）、《漯河市人民政府办

公室关于印发漯河市2017年持续打好打赢大气污染防治攻坚战行动方案的通知》（漯政办〔2017〕4号）等文件要

求，我市要于2017年9月底前，淘汰剩余全部黄标车845辆。为切实做好剩余黄标车淘汰工作，推进我市大气污

染治理，现就有关事宜通告如下：

一、黄标车淘汰范围界定：

“黄标车”是指装用点燃式发动机汽车（汽油车）没有达到国I及以上标准的和装用压燃式发动机（柴油车）没

有达到国III及以上标准的汽车。

二、黄标车申请淘汰程序：

1.自通告发布之日起20日内，车辆所有人应当将机动车交售给漯河市有资质的报废机动车回收企业处理。

2.于8月31日前将报废机动车登记证书、号牌、行驶证和报废汽车回收证明交漯河市公安局交通管理支队

机动车管理大队注销。

3.未按时办理报废手续的，由公安交警部门直接注销黄标车车辆牌证。被注销车辆仍可到报废机动车回收

企业处理，符合奖补条件的由相关部门按政策予以奖补；2017年9月30日前仍未到报废机动车回收企业办理报

废手续的，依据国家、省、市相关政策和规定，对其机动车取消奖补资格。

三、其他事项：

自通告发布之日起，市、县公安车管部门停止办理黄标车车主一切机动车业务；市交通运输部门将注销营运

黄标车营运证，停止办理一切相关手续；市环保部门停止黄标车的环保检验。同时，公安交警部门加大对黄标车

进入漯河市淞江路以南、湘江路以北、中山路以西、107国道以东（均含以上道路）以及国道、省道、高速公路等限

行区域的查处力度，确保圆满完成省定黄标车淘汰任务。

车辆所有人可查阅《漯河日报》（2017年8月10日、11日）或登录“漯河交警”微信公众平台查询有关信息。

特此通告

漯河市机动车尾气污染治理指挥部

2017年8月10日

号牌种类 号牌号码 车辆类型
大型汽车 L08209 重型厢式货车
大型汽车 L08218 重型特殊结构货车
大型汽车 L08235 重型厢式货车
大型汽车 L08289 中型普通货车
大型汽车 L08316 重型仓栅式货车
大型汽车 L08372 重型特殊结构货车
大型汽车 L08383 重型半挂牵引车
大型汽车 L08386 重型特殊结构货车
大型汽车 L08591 重型仓栅式货车
大型汽车 L08616 重型特殊结构货车
大型汽车 L08633 重型厢式货车
大型汽车 L08723 重型特殊结构货车
大型汽车 L08730 重型特殊结构货车
大型汽车 L08732 重型特殊结构货车
大型汽车 L08736 中型罐式货车
大型汽车 L08752 重型特殊结构货车
大型汽车 L08779 重型厢式货车
大型汽车 L08797 重型厢式货车
大型汽车 L08818 重型特殊结构货车
大型汽车 L08825 中型厢式货车
大型汽车 L08876 重型半挂牵引车
大型汽车 L08882 重型特殊结构货车
大型汽车 L08896 重型半挂牵引车
大型汽车 L09007 重型特殊结构货车
大型汽车 L09022 中型厢式货车
大型汽车 L09035 中型厢式货车
大型汽车 L09087 中型厢式货车
大型汽车 L09131 重型半挂牵引车
大型汽车 L09151 中型厢式货车
大型汽车 L09157 重型特殊结构货车
大型汽车 L09165 中型厢式货车
大型汽车 L09170 重型特殊结构货车
大型汽车 L09175 中型厢式货车
大型汽车 L09178 重型普通货车
大型汽车 L09206 重型半挂牵引车
大型汽车 L09212 重型特殊结构货车
大型汽车 L09219 重型特殊结构货车
大型汽车 L09223 中型厢式货车
大型汽车 L09225 重型特殊结构货车
大型汽车 L09250 中型罐式货车
大型汽车 L09266 重型半挂牵引车
大型汽车 L09285 中型厢式货车
大型汽车 L09289 中型厢式货车
大型汽车 L09299 重型半挂牵引车
大型汽车 L09309 中型厢式货车
大型汽车 L09310 重型半挂牵引车
大型汽车 L09317 重型特殊结构货车
大型汽车 L09351 重型半挂牵引车
大型汽车 L09352 重型厢式货车
大型汽车 L09383 中型厢式货车
大型汽车 L09386 重型特殊结构货车
大型汽车 L09392 重型自卸货车
大型汽车 L09518 重型特殊结构货车
大型汽车 L09533 重型特殊结构货车
大型汽车 L09559 重型半挂牵引车
大型汽车 L09595 重型半挂牵引车
大型汽车 L09617 重型厢式货车
大型汽车 L09623 重型特殊结构货车
大型汽车 L09658 重型特殊结构货车
大型汽车 L09719 中型厢式货车
大型汽车 L09750 中型特殊结构货车
大型汽车 L09771 重型厢式货车
大型汽车 L09806 重型厢式货车
大型汽车 L09811 中型厢式货车
大型汽车 L09858 重型半挂牵引车
大型汽车 L09877 重型自卸货车
大型汽车 L09891 重型仓栅式货车
大型汽车 L09901 重型半挂牵引车
大型汽车 L09908 中型罐式货车
大型汽车 L09910 重型仓栅式货车
大型汽车 L09917 中型厢式货车
大型汽车 L09930 重型特殊结构货车
大型汽车 L09938 重型半挂牵引车
大型汽车 L09979 重型特殊结构货车
大型汽车 L09990 中型厢式货车
大型汽车 L09995 中型罐式货车
大型汽车 L10632 重型特殊结构货车
大型汽车 L10693 重型普通货车
大型汽车 L10756 重型自卸货车
大型汽车 L10785 重型自卸货车
大型汽车 L10789 中型厢式货车
大型汽车 L10799 中型罐式货车
大型汽车 L31837 中型特殊结构货车
大型汽车 L31859 重型普通货车

号牌种类 号牌号码 车辆类型
大型汽车 L31876 中型厢式货车
大型汽车 L31903 中型罐式货车
大型汽车 L31909 重型特殊结构货车
大型汽车 L31912 中型普通货车
大型汽车 L31922 中型厢式货车
大型汽车 L31932 中型罐式货车
大型汽车 L31937 重型半挂牵引车
大型汽车 L31938 重型半挂牵引车
大型汽车 L31959 重型半挂牵引车
大型汽车 L31963 重型半挂牵引车
大型汽车 L31977 重型仓栅式货车
大型汽车 L31979 重型特殊结构货车
大型汽车 L31993 重型半挂牵引车
大型汽车 L31996 重型半挂牵引车
大型汽车 L32006 中型厢式货车
大型汽车 L32007 重型特殊结构货车
大型汽车 L32016 中型厢式货车
大型汽车 L32022 中型罐式货车
大型汽车 L32056 中型特殊结构货车
大型汽车 L32058 重型半挂牵引车
大型汽车 L32065 重型特殊结构货车
大型汽车 L32081 重型普通货车
大型汽车 L32093 中型普通客车
大型汽车 L32100 中型罐式货车
大型汽车 L32101 重型仓栅式货车
大型汽车 L32128 中型罐式货车
大型汽车 L32130 重型特殊结构货车
大型汽车 L32159 中型罐式货车
大型汽车 L50021 中型仓栅式货车
大型汽车 L50063 重型半挂牵引车
大型汽车 L50066 重型半挂牵引车
大型汽车 L50093 重型特殊结构货车
大型汽车 L50101 中型厢式货车
大型汽车 L50107 重型半挂牵引车
大型汽车 L50108 中型普通货车
大型汽车 L50117 重型特殊结构货车
大型汽车 L50127 重型特殊结构货车
大型汽车 L50131 重型特殊结构货车
大型汽车 L50138 重型特殊结构货车
大型汽车 L50168 重型半挂牵引车
大型汽车 L50170 重型仓栅式货车
大型汽车 L50180 重型半挂牵引车
大型汽车 L50192 重型仓栅式货车
大型汽车 L50215 重型半挂牵引车
大型汽车 L50216 中型厢式货车
大型汽车 L50220 重型自卸货车
大型汽车 L50235 重型半挂牵引车
大型汽车 L50271 重型特殊结构货车
大型汽车 L50290 重型半挂牵引车
大型汽车 L50309 重型半挂牵引车
大型汽车 L50310 中型罐式货车
大型汽车 L50317 重型半挂牵引车
大型汽车 L50330 中型厢式货车
大型汽车 L50331 中型厢式货车
大型汽车 L50359 重型仓栅式货车
大型汽车 L50370 重型半挂牵引车
大型汽车 L50371 重型半挂牵引车
大型汽车 L50377 重型特殊结构货车
大型汽车 L50380 重型特殊结构货车
大型汽车 L50507 重型半挂牵引车
大型汽车 L50515 重型特殊结构货车
大型汽车 L50516 重型半挂牵引车
大型汽车 L50553 重型厢式货车
大型汽车 L50562 中型特殊结构货车
大型汽车 L50567 中型特殊结构货车
大型汽车 L50582 重型半挂牵引车
大型汽车 L50588 中型厢式货车
大型汽车 L50613 中型厢式货车
大型汽车 L50617 重型特殊结构货车
大型汽车 L50621 重型半挂牵引车
大型汽车 L50625 重型半挂牵引车
大型汽车 L50635 重型半挂牵引车
大型汽车 L50659 重型半挂牵引车
大型汽车 L50670 重型半挂牵引车
大型汽车 L50673 重型半挂牵引车
大型汽车 L50675 重型特殊结构货车
大型汽车 L50682 重型半挂牵引车
大型汽车 L50686 重型仓栅式货车
大型汽车 L50712 重型特殊结构货车
大型汽车 L50717 重型特殊结构货车
大型汽车 L50732 重型半挂牵引车
大型汽车 L50733 重型特殊结构货车
大型汽车 L50735 中型厢式货车
大型汽车 L50772 重型半挂牵引车

号牌种类 号牌号码 车辆类型
大型汽车 L50781 重型半挂牵引车
大型汽车 L50783 重型特殊结构货车
大型汽车 L50791 重型半挂牵引车
大型汽车 L50792 重型半挂牵引车
大型汽车 L50802 重型半挂牵引车
大型汽车 L50813 中型普通货车
大型汽车 L50819 重型半挂牵引车
大型汽车 L50821 重型特殊结构货车
大型汽车 L50827 重型半挂牵引车
大型汽车 L50851 重型半挂牵引车
大型汽车 L50860 重型特殊结构货车
大型汽车 L50867 重型特殊结构货车
大型汽车 L50891 重型特殊结构货车
大型汽车 L50910 重型特殊结构货车
大型汽车 L50912 重型特殊结构货车
大型汽车 L50913 重型特殊结构货车
大型汽车 L50916 重型厢式货车
大型汽车 L50930 重型特殊结构货车
大型汽车 L50931 重型特殊结构货车
大型汽车 L50935 重型特殊结构货车
大型汽车 L50937 中型厢式货车
大型汽车 L50938 中型厢式货车
大型汽车 L50955 重型特殊结构货车
大型汽车 L50957 重型特殊结构货车
大型汽车 L50978 重型特殊结构货车
大型汽车 L50979 重型特殊结构货车
大型汽车 L50982 重型特殊结构货车
大型汽车 L50988 重型特殊结构货车
大型汽车 L50991 重型半挂牵引车
大型汽车 L50999 重型半挂牵引车
大型汽车 L51007 重型半挂牵引车
大型汽车 L51012 重型半挂牵引车
大型汽车 L51018 中型厢式货车
大型汽车 L51029 重型特殊结构货车
大型汽车 L51037 重型半挂牵引车
大型汽车 L51039 重型半挂牵引车
大型汽车 L51050 重型半挂牵引车
大型汽车 L51059 重型特殊结构货车
大型汽车 L51072 中型特殊结构货车
大型汽车 L51073 重型特殊结构货车
大型汽车 L51076 重型自卸货车
大型汽车 L51079 重型厢式货车
大型汽车 L51087 重型特殊结构货车
大型汽车 L51093 重型半挂牵引车
大型汽车 L51111 重型半挂牵引车
大型汽车 L51116 重型仓栅式货车
大型汽车 L51118 中型厢式货车
大型汽车 L51119 重型特殊结构货车
大型汽车 L51121 重型特殊结构货车
大型汽车 L51133 重型特殊结构货车
大型汽车 L51138 重型半挂牵引车
大型汽车 L51177 重型特殊结构货车
大型汽车 L51188 中型罐式货车
大型汽车 L51200 重型特殊结构货车
大型汽车 L51203 重型特殊结构货车
大型汽车 L51205 重型自卸货车
大型汽车 L51206 重型自卸货车
大型汽车 L51209 中型厢式货车
大型汽车 L51211 重型特殊结构货车
大型汽车 L51219 重型自卸货车
大型汽车 L51221 中型罐式货车
大型汽车 L51227 重型特殊结构货车
大型汽车 L51232 重型半挂牵引车
大型汽车 L51235 重型特殊结构货车
大型汽车 L51239 重型半挂牵引车
大型汽车 L51255 重型特殊结构货车
大型汽车 L51256 重型半挂牵引车
大型汽车 L51259 重型特殊结构货车
大型汽车 L51260 重型特殊结构货车
大型汽车 L51262 重型半挂牵引车
大型汽车 L51265 重型半挂牵引车
大型汽车 L51269 重型特殊结构货车
大型汽车 L51276 重型特殊结构货车
大型汽车 L51279 中型厢式货车
大型汽车 L51281 重型特殊结构货车
大型汽车 L51290 重型特殊结构货车
大型汽车 L51296 重型特殊结构货车
大型汽车 L51298 重型特殊结构货车
大型汽车 L51301 重型厢式货车
大型汽车 L51305 重型特殊结构货车
大型汽车 L51306 中型罐式货车
大型汽车 L51332 重型半挂牵引车
大型汽车 L51357 重型半挂牵引车
大型汽车 L51362 重型特殊结构货车

号牌种类 号牌号码 车辆类型
大型汽车 L51376 重型厢式货车
大型汽车 L51378 重型特殊结构货车
大型汽车 L51381 重型特殊结构货车
大型汽车 L51392 重型特殊结构货车
大型汽车 L51501 重型半挂牵引车
大型汽车 L51508 重型特殊结构货车
大型汽车 L51519 重型半挂牵引车
大型汽车 L51522 重型特殊结构货车
大型汽车 L51529 重型半挂牵引车
大型汽车 L51551 重型半挂牵引车
大型汽车 L51559 重型特殊结构货车
大型汽车 L51562 重型半挂牵引车
大型汽车 L51570 重型厢式货车
大型汽车 L51575 中型罐式货车
大型汽车 L51588 重型特殊结构货车
大型汽车 L51606 中型罐式货车
大型汽车 L51615 重型特殊结构货车
大型汽车 L51623 中型罐式货车
大型汽车 L51627 重型半挂牵引车
大型汽车 L51629 重型半挂牵引车
大型汽车 L51630 中型罐式货车
大型汽车 L51637 中型罐式货车
大型汽车 L51665 重型特殊结构货车
大型汽车 L51666 重型半挂牵引车
大型汽车 L51668 重型厢式货车
大型汽车 L51672 中型罐式货车
大型汽车 L51678 重型半挂牵引车
大型汽车 L51696 重型特殊结构货车
大型汽车 L51699 重型半挂牵引车
大型汽车 L51700 重型半挂牵引车
大型汽车 L51705 重型特殊结构货车
大型汽车 L51713 中型罐式货车
大型汽车 L51731 重型半挂牵引车
大型汽车 L51756 重型半挂牵引车
大型汽车 L51762 重型半挂牵引车
大型汽车 L51867 重型特殊结构货车
大型汽车 L51870 重型半挂牵引车
大型汽车 L51872 中型罐式货车
大型汽车 L51880 重型厢式货车
大型汽车 L51881 重型特殊结构货车
大型汽车 L51886 中型罐式货车
大型汽车 L51887 重型特殊结构货车
大型汽车 L51898 重型仓栅式货车
大型汽车 L51907 重型自卸货车
大型汽车 L51910 中型罐式货车
大型汽车 L51912 中型罐式货车
大型汽车 L51920 中型罐式货车
大型汽车 L51938 中型罐式货车
大型汽车 L51939 重型特殊结构货车
大型汽车 L51950 重型半挂牵引车
大型汽车 L51955 中型罐式货车
大型汽车 L51961 中型罐式货车
大型汽车 L51970 重型半挂牵引车
大型汽车 L51981 重型半挂牵引车
大型汽车 L51982 中型罐式货车
大型汽车 L51989 中型罐式货车
大型汽车 L51991 重型自卸货车
大型汽车 L51996 中型罐式货车
大型汽车 L52000 中型普通货车
大型汽车 L52025 重型自卸货车
大型汽车 L52028 中型罐式货车
大型汽车 L52029 重型自卸货车
大型汽车 L52033 重型仓栅式货车
大型汽车 L52036 重型自卸货车
大型汽车 L52058 中型特殊结构货车
大型汽车 L52072 重型特殊结构货车
大型汽车 L52085 重型自卸货车
大型汽车 L52113 重型厢式货车
大型汽车 L52116 重型半挂牵引车
大型汽车 L52123 重型半挂牵引车
大型汽车 L52128 重型特殊结构货车
大型汽车 L52138 重型半挂牵引车
大型汽车 L52176 重型半挂牵引车
大型汽车 L52180 中型罐式货车
大型汽车 L52187 重型半挂牵引车
大型汽车 L52190 中型罐式货车
大型汽车 L52192 重型半挂牵引车
大型汽车 L52193 重型罐式货车
大型汽车 L52198 中型罐式货车
大型汽车 L52201 中型罐式货车
大型汽车 L52211 中型罐式货车
大型汽车 L52216 重型半挂牵引车
大型汽车 L52222 中型罐式货车
大型汽车 L52229 重型仓栅式货车

号牌种类 号牌号码 车辆类型
大型汽车 L52231 重型特殊结构货车
大型汽车 L52267 中型罐式货车
大型汽车 L52268 重型半挂牵引车
大型汽车 L52277 重型自卸货车
大型汽车 L52301 中型罐式货车
大型汽车 L52302 重型仓栅式货车
大型汽车 L52309 重型半挂牵引车
大型汽车 L52311 中型罐式货车
大型汽车 L52323 重型半挂牵引车
大型汽车 L52336 重型半挂牵引车
大型汽车 L52337 中型罐式货车
大型汽车 L52338 重型罐式货车
大型汽车 L52350 重型半挂牵引车
大型汽车 L52359 中型厢式货车
大型汽车 L52363 中型罐式货车
大型汽车 L52368 重型自卸货车
大型汽车 L52372 重型半挂牵引车
大型汽车 L52388 中型仓栅式货车
大型汽车 L52391 重型半挂牵引车
大型汽车 L52393 重型半挂牵引车
大型汽车 L52501 重型半挂牵引车
大型汽车 L52502 重型厢式货车
大型汽车 L52526 重型半挂牵引车
大型汽车 L52527 中型罐式货车
大型汽车 L52528 中型罐式货车
大型汽车 L52533 重型半挂牵引车
大型汽车 L52555 重型特殊结构货车
大型汽车 L52561 重型仓栅式货车
大型汽车 L52566 重型半挂牵引车
大型汽车 L52587 重型半挂牵引车
大型汽车 L52588 重型自卸货车
大型汽车 L52632 重型半挂牵引车
大型汽车 L52670 重型仓栅式货车
大型汽车 L52687 重型半挂牵引车
大型汽车 L52691 中型普通货车
大型汽车 L52702 重型自卸货车
大型汽车 L52705 重型半挂牵引车
大型汽车 L52710 重型半挂牵引车
大型汽车 L52713 中型厢式货车
大型汽车 L52717 重型半挂牵引车
大型汽车 L52718 重型特殊结构货车
大型汽车 L52722 重型半挂牵引车
大型汽车 L52725 重型特殊结构货车
大型汽车 L52733 重型普通货车
大型汽车 L52762 重型厢式货车
大型汽车 L52767 中型仓栅式货车
大型汽车 L52769 重型半挂牵引车
大型汽车 L52772 重型半挂牵引车
大型汽车 L52776 重型半挂牵引车
大型汽车 L52779 重型半挂牵引车
大型汽车 L52781 中型罐式货车
大型汽车 L52792 中型仓栅式货车
大型汽车 L52795 重型仓栅式货车
大型汽车 L52798 重型厢式货车
大型汽车 L52806 重型半挂牵引车
大型汽车 L52808 重型半挂牵引车
大型汽车 L52810 重型半挂牵引车
大型汽车 L52816 重型特殊结构货车
大型汽车 L52817 重型半挂牵引车
大型汽车 L52821 重型半挂牵引车
大型汽车 L52828 重型半挂牵引车
大型汽车 L52837 中型厢式货车
大型汽车 L52851 重型仓栅式货车
大型汽车 L52860 中型厢式货车
大型汽车 L52861 重型特殊结构货车
大型汽车 L52862 重型仓栅式货车
大型汽车 L52867 中型普通货车
大型汽车 L52869 重型罐式货车
大型汽车 L52870 重型半挂牵引车
大型汽车 L52885 重型半挂牵引车
大型汽车 L52901 中型罐式货车
大型汽车 L52907 重型半挂牵引车
大型汽车 L52909 重型自卸货车
大型汽车 L52916 重型半挂牵引车
大型汽车 L52918 重型半挂牵引车
大型汽车 L52925 重型自卸货车
大型汽车 L52930 重型半挂牵引车
大型汽车 L52932 重型半挂牵引车
大型汽车 L52960 中型罐式货车
大型汽车 L52961 重型半挂牵引车
大型汽车 L52965 重型半挂牵引车
大型汽车 L52969 中型特殊结构货车
大型汽车 L52970 重型半挂牵引车
大型汽车 L52981 中型普通货车

漯河市人民政府
关于限期淘汰黄标车的通告